
EK1: TÜRK HEMŞİRELER DERNEĞİ  COVİD-19 PANDEMİ SÜRECİ (MART-

HAZİRAN 2020) FAALİYET RAPORU 

Türk Hemşireler Derneği’nin (THD) COVİD-19 pandemi sürecindeki faaliyetleri aşağıda 

verilmiştir.  

1. Meslektaşlarımızla İletişim ve İş Birliğini Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler 

a. THD web sayfası güncellenerek, meslektaşlarımızın üyelikleri kolaylaştırıldı. 

b. 17 ildeki, 18 şube ve 10 temsilciliğine ek olarak tüm illerle temsilcilik oluşturuldu; 

şubeler ve il temsilcileri ile sıkı iletişim halinde bilgi akışı sağlandı. 

 

2. Cumhurbaşkanlığı, Sağlık Bakanlığı, YÖK ve Bazı Rektörlüklere Yönelik 

Faaliyetler  

a. Cumhurbaşkanı (ilk 3 rapor), Sağlık Bakanı, S.B. Yardımcıları, Kamu Hastaneleri 

Genel Müdürü, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü, Yönetim Hizmetleri Genel 

Müdürü ve Sağlık Meslekleri Dairesi Başkanına COVİD-19 Mevcut Durum 

Analizi Raporları (1. rapor 17.03.2020, 2. rapor 20.03.2020, 3. rapor 30.03.2020, 

4. Rapor 07.04.2020, 5. rapor 27.04.2020, 6. rapor 18.05.2020) gönderildi. 

b. Cumhurbaşkanlığı’na, Sağlık Bakanlığı’na ve ilgili birimlere Koronavirüs Bilim 

Kurullarında ve İl Pandemi Kurullarında hemşirelerin yer almasına ilişkin  resmi 

yazılar gönderildi. 

c. Türk Hemşireler Derneği liderliğinde ve koordinatörlüğünde, iki üniversite ve 5 

hemşirelikte özel dal derneği ile “COVİD-19 Hemşire Eğitim Rehberi ve Bakım 

Algoritmaları” oluşturuldu ve bu doküman Sağlık Bakanlığı’na ve ilgili kurumlara 

gönderildi. 

d. Türk Hemşireler Derneği ve Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümünün  katkılarıyla hazırlanan “Kişisel Koruyucu Ekipman 

Kullanımı” ve “El hijyenine” yönelik videolar Sağlık Bakanlığı’na ve ilgili 

kurumlara gönderildi. 

e. Pandemi sürecinde bazı üniversitelerde hemşirelik kadrolarına hemşirelik dışı 

öğretim üyesi alım ilanlarına yönelik düzeltme talebi yazıları, Yüksek Öğretim 

Kurulu Başkanlığı’na ve ilgili üniversitelerin Rektörlükleri’ne gönderildi. 

 

 



3. COVİD-19 Pandemi Sürecine Yönelik Genelge/ Yönerge/ Kararname/ 

Yönetmeliğe Yönelik Girişimler 

a. Hamile ve kronik hastalığı olan sağlık çalışanlarının idari izinli sayılmalarına 

ilişkin Sağlık Bakanlığı’na yazı gönderildi. 

b. Ebeveyn olan iki sağlık çalışanın ve vardiyalı çalışanlardan (polis vb.) birinin idari 

izinli sayılmasına ilişkin Sağlık Bakanlığına yazı gönderildi. 

c. Cumhurbaşkanlığına, Sağlık Bakanlığı’na ve ilgili birimlere COVİD-19 pandemisi 

sürecinde sağlık çalışanlarına yapılacak 3 aylık ek ödemeye yönelik görüş yazısı 

Sağlık Bakanlığı’na gönderildi ve kamuoyuna duyuru yapıldı. 

d. Derneğin, Sağlık Hizmetleri Temel Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi (Sağlıkta şiddetle ilgili 8 Nisan 2020 günü TBMM'ye sunulan 

Kanun teklifi) hakkında görüş ve önerileri Sağlık Bakanlığı ve milletvekilleri ile 

paylaşıldı. 

e. Sosyal Güvenlik Kurumu Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 

07.05.2020 tarihli, 2020/12 sayılı ve “COVID-19 virüsünün bulaşıcı bir hastalık 

olduğu dikkate alındığında, söz konusu salgına maruz kalan ve sağlık hizmet 

sunucularına müracaat eden sigortalılara hastalık kapsamında provizyon alınması 

gerekmektedir” içerikli genelgenin iptal edilerek, sağlık çalışanlarında görülen 

COVID-19 hastalığının “iş kazası/meslek hastalığı” olarak kabul edilmesine 

yönelik yazı Sağlık Bakanlığı ve ilgili birimlerine gönderildi. 

 

4. Hemşirelik Mesleğinin İcrasına Yönelik Faaliyetler 

a. Dernek e-postalarına ve telefonlarına gelen binlerce mesaj ve sorun cevaplandı, 

derneğe iletilen veriler sistematik bir şekilde toplandı ve raporlandı. 

b. COVİD-19 salgınına ilişkin sorun ve taleplerin belirlenmesi için online anket 

hazırlandı ve paylaşıldı, değerlendirildi ve raporlandı. 

c. THD Yönetim kurulu üyeleri tarafından hastane yöneticilerine destek telefonları 

açıldı. 

d. 2020 Uluslararası Hemşireler Yılı ve 12 Mayıs Hemşireler Günü kutlaması, 1 

haftalık süreçte YouTube kanalından gerçekleştirildi (sıfır noktada çalışan 

hemşireler, hemşirelikte özel dal dernekleri, THD şubeleri, hemşire yöneticileri, 

hemşirelik eğitim yöneticileri, hemşire öğrenciler, DSÖ, Sağlık Bakanlığı ile 

işbirliği yapılıp  videolar hazırlandı ve paylaşıldı). 



e. COVİD-19 nedeniyle hayatını kaybeden hemşire ve sağlık çalışanları için 

başsağlığı mesajları paylaşıldı.   

f. T.C. Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ile Türk Hemşireler 

Derneği ortaklığında hazırlanan ve Semahat Arsel Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenen, Uluslararası Hemşirelik Sınıflama Sistemi 

(ICNP)’nin Türkçe’ye adaptasyonu ve Hastane Bilgi Sistemine Entegrasyonu: 

Hasta Bakımına Etkileri” başlıklı projenin çalışmalarına başlandı. 

g. Sahada sorun ve karmaşaya yol açan bazı uygulamadaki (boğaz kültürü alınması, 

kan kültürü alınması vb.) belirsizliğin giderilmesi için Sağlık Bakanlığı ile 

iletişime geçildi ve düzenlemeler yapıldı.  

 

5. Bilgilendirme/Eğitime Yönelik Faaliyetler 

a. Yeni Koronovirüs Hastalığına yönelik güncel ve bilimsel açıklamalar sistematik 

olarak yapıldı. 

b. T.C. Sağlık Bakanlığı’nın COVID-19 (SARS- CoV-2) Hastalığına yönelik 

yayınladığı rehber, genelgeler vb. paylaşıldı. 

c. DSÖ, ICN vb. Uluslararası kurum/kuruluşlarının rehber, bilgilendirme ve öneri 

yazıları Türkçeye çevrilerek paylaşıldı. 

d. Hemşirelere, sağlık çalışanlarına, topluma yönelik COVID-19 hastalığı ile ilgili 

bilgilendirme yazıları, sunumları, mesajları  hazırlanıp paylaşıldı. 

e. COVİD-19 bulaş riskine karşı, işveren tarafından meslektaşlarımıza imzalatılmak 

istenen sorumluluğu sağlık çalışanlarına yükleyen belgelere yönelik bilgilendirme 

paylaşımı yapıldı. 

f. İş Sağlığı ve Güvenliğini Sağlamaya yönelik hazırlanan “İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte” yer alan 

taahhütnamedeki hukuka aykırı maddelere yönelik açıklamalar yapıldı. 

g. Vehbi Koç Vakfı / Eğitim Sağlık Kültür / E-Bülteni 30. sayısında yayınlanan 

“COVİD-19 Salgınında Hemşirelik” başlıklı yazı hazırlandı ve  paylaşıldı. 

h. Türk Hemşireler Derneği liderliğinde ve koordinatörlüğünde, iki üniversite ve 5 

hemşirelikte özel dal derneği ile “COVİD-19 Hemşire Eğitim Rehberi ve Bakım 

Algoritmaları” başlıklı eğitim rehberi hazırlandı ve paylaşıldı. 

i. “COVİD-19 Hemşire Eğitim Rehberi ve Bakım Algoritmaları” başlıklı eğitim 

rehberi bir firmanın sponsorluğunda İngilizce çeviriye başlandı.  



j. Türk Hemşireler Derneği ve Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik Bölümünün  katkılarıyla hazırlanan “Kişisel Koruyucu Ekipman 

Kullanımı” ve “El Hijyeni” başlıklı videolar hazırlandı ve paylaşıldı. 

k. Uluslararası Hemşireler Yılı için ICN 2020 kitinin çevirisi yapılarak paylaşıldı. 

l. Türk Hemşireler Derneği Bülteni’nin COVİD-19 özel sayıları hazırlanıp 

paylaşıldı. 

m. THD Yönetim Kurulu üyeleri çeşitli kurumların düzenlediği 12 Mayıs Hemşirelik 

Haftası kutlama programlarına Dijital medya aracılığı ile konuk oldu.   

n. Türk Hemşireler Derneği ve Hemşirelikte Bilişim Derneği iş birliği ile “COVİD-

19  E- Kütüphane”si hazırlandı. 

 

6. Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

a. Çin Hemşireler Derneği ile mesleki dayanışma ve desteğimizi gösteren bir yazışma 

yapıldı, mektubumuza cevaben gelen, THD ve meslektaşlarımıza yönelik destek 

mektubunun çevirisi yapılarak paylaşıldı. 

b. Uluslararası Hemşireler Birliği (ICN) Başkanı Annette Kennedy tarafından 

gönderilen;   THD ve meslektaşlarımıza yönelik destek mektubunun çevirisi 

yapılarak paylaşıldı. 

c. Uluslararası Hemşireler Birliği ve ülkelerin Ulusal Hemşireler Birlikleri ile 

webinardan deneyim ve bilgi paylaşımlarında bulunuldu. 

d. Uluslararası Hemşireler Birliği CEO’su Howard Catton’un meslektaşlarımıza 

yönelik mesaj videosu Türkçe’ye çevrilerek paylaşıldı. 

e. Türk Hemşireler Derneği tarafından düzenlenen 2020 Hemşirelik Haftası 

Etkinlikleri için DSÖ Türkiye temsilcisi Dr. Pavel Ursu’dan meslektaşlarımıza 

yönelik Hemşirelik Haftası kutlama videosu talep edildi, Ursu’nın videosu THD 

Youtube kanalından paylaşıldı.  

 

7. Sağlık Meslek Örgütleri İle İşbirliği Faaliyetleri 

a. Türk Hemşireler Derneği, TTB, TDB, SES, Dev-Sağlık-İş,  SHUD, Tüm-Rad- 

Der, TDP, AVHO, VHD ile birlikte Beyaz Miting çalışmaları yapıldı, ancak 

pandemi nedeniyle iptal edildi.  

b. Türk Hemşireler Derneği’nin de içinde bulunduğu Sağlık Meslek Örgütlerinin 

düzenlediği “Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü” kapsamında sağlıkta şiddet ve 

COVID-19 salgınında yitirdiğimiz meslektaşlarımızı anmak ve en  önde mücadele 



eden sağlık çalışanlarını selamlamak için 1 dakikalık saygı duruşu etkinliği 

yapıldı. 

c. Türk Hemşireler Derneği’nin içinde bulunduğu Sağlık Meslek Örgütleri, Sağlık 

Bakanı Dr. Fahrettin Koca ile COVİD-19 pandemisi ve sağlık çalışanlarına şiddet 

konusunu görüştü. 

d. Sağlık Meslek Örgütleri ile birlikte “#EmekçilerRiskAltında” etiketi ile twitter 

etkinliği gerçekleştirildi. 

e. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun sağlık çalışanlarına yönelik meslek 

örgütleri ile pandemi sürecine yönelik video konferansına katılım sağlandı. 

 

8. Hemşirelerin ve Sağlık Çalışanlarının Sesinin Duyurulmasında Yazılı, Görsel-

İşitsel Medyaya Yönelik Faaliyetler 

a. Ulusal kanal, KRT TV, TRT Ankara, TRT İstanbul, Sözcü TV, Hafta içi ve hafta 

sonu Fox Ana Haber Bülteni, Fox Çalar Saat Bülteni, medikritik, Halk TV, Kanal 

5, Genç Medyacılar, ZANKA TV vb. medya haberlerinde pandemi sürecinde 

hemşirelik ile ilgili THD’nin röportajları ve açıklamaları yer aldı.         

b. Aydınlık gazetesi, Sözcü gazetesi, Sputnik haber, Gazete Kadıköy, Alanya Haber, 

Manisa Son Haber, Samsun Etik Haber, İstanbul Anadolu Ajansı, İyi günler.net, 

Dünya Ekonomi Gazetesi, BBC Türkçe, Amerika’nın Sesi Dergisi, YeniDönem 

Gazetesi vb. medya haberlerinde pandemi sürecinde hemşirelik ile ilgili THD’nin 

röportajları ve açıklamaları yer aldı.     

c. CNN Türk’te yayınlanan Tarafsız Bölge programındaki konukların hemşirelik 

mesleğine yönelik asılsız açıklamalarda bulunmasına izin vermesine yönelik 

Ahmet Hakan’a açık mektup yazıldı. Ayrıca aynı programındaki söylemlerinden 

dolayı Prof. Dr. Melih Us’a kınama yazısı paylaşıldı. 

d. COVİD-19 pandemisi sürecinde sağlık çalışanlarına yönelik 3 aylık ek ödemeye 

yönelik görüş yazısı kamuoyuna duyuruldu. 

e. Türk Hemşireler Derneği YouTube kanalı açıldı. 

f. Türk Hemşireler Derneği Youtube kanalından 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası 

etkinliği gerçekleştirildi. 

g. Hemşirelik mesleğinin medyada, il pandemi kurulunda ve bilim kurulunda temsil 

edilmesine yönelik; #HemşireliğiHemşireKonuşur etiketi ile twitter etkinliği 

gerçekleştirildi. 



h. COVİD-19 mücadelesinin kahramanları hemşireler, birlikte güçlü olduğumuzu 

göstermek için, “#FarkındayımYanındayım” etiketi ile twitter etkinliği 

gerçekleştirildi ve THD yönetim kurulu üyeleri ve hemşireler  videoları ile 

etkinliğe destek verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EK2:  

 

COVİD-19 PANDEMİ SÜRECİNDE (MART-HAZİRAN 2020)  

THD’NİN SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI 

THD İLE İLGİLİ ELEKTRONİK YAZILI VE GÖRSEL/İŞİTSEL HABERLER  
 

TARİH KONU PAYLAŞIM 

27 OCAK 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

Yeni Koronovirüs Hastalığına 

yönelik ilk açıklama yapıldı.  

 
11 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

“Yeni Corona Virüs  (2019- nCoV )  

Hastalığına Yönelik Açıklama” 

paylaşıldı.  

 
11 MART 2020 COVİD-19 pandemisi nedeniyle 

THD  Mart ve Nisan ayları 

etkinliklerinin ertelendiği duyurusu 

paylaşıldı. 

 



11 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin TTB, 

TDB, SES, Dev-Sağlık-İş,  SHUD, 

Tüm-Rad- Der, TDP, AVHO, VHD 

ile birlikte Beyaz Miting 

ertelenmesine yönelik basın ve 

kamuoyuna duyurusu paylaşıldı   

 

  

 
   

                    
12 MART-1 

HAZİRAN 2020 

Türk Hemşireler Derneği tarafından 

T.C. Sağlık Bakanlığı’nın  

COVID-19 (SARS- CoV-2) 

Hastalığına yönelik yayınladığı 

rehber, genelgeler vb. paylaşıldı.  

ÖRNEĞİN: 

 

 
14 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin içinde 

bulunduğu Sağlık Meslek Örgütleri, 

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca 

ile COVİD-19 pandemisi ve sağlık 

çalışanlarına şiddet konusunu 

görüştü.  

 
17 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

DSÖ’nün Sağlık Çalışanlarına 

önerisine yönelik yazısı çevrilerek 

paylaşıldı. 

 



17 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

hazırlanan COVID-19 virüsüne 

karşı sağlık çalışanlarının alması 

gereken önlemleri içeren sunum 

paylaşıldı. 

 

 
17 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-1” 

Cumhurbaşkanlığı, Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 
17 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

T.C. Cumhurbaşkanlığı’na, Sağlık 

Bakanlığına ve ilgili birimlerine 

Koronavirüs Bilim Kurulunda 

hemşirelerin yer almasına ilişkin  

resmi yazı gönderildi. 

 
18 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

COVİD-19 salgın sürecinde 

hemşirelere, topluma ve sağlık 

çalışanlarına yönelik mesaj 

paylaşıldı.  

 



19 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği 

18.03.2020 tarihinde CNN Türk’te 

yayınlanan Tarafsız Bölge 

programındaki söylemlerinden 

dolayı Prof. Dr. Melih Us’a kınama 

yazısı paylaşıldı. 

 
19 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

18.03.2020 tarihinde CNN Türk’te 

yayınlanan Tarafsız Bölge 

programındaki konukların 

hemşirelik mesleğine yönelik 

asılsız açıklamalarda bulunmasına 

izin vermesine yönelik Ahmet 

Hakan’a açık mektup yazıldı.   

 
20 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

Hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-2” 

Cumhurbaşkanlığı, Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 
22 MART 2020  #EmekçilerRiskAltında  

etiketi ile twitter etkinliği 

gerçekleştirildi. 

 



25 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

COVİD-19 pandemisi sürecinde 

sağlık çalışanlarına yönelik 3 aylık 

ek ödemeye yönelik görüş yazısı 

Sağlık Bakanlığı’na gönderildi ve 

kamuoyuna duyuru yapıldı.  

 

26 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği ve Türk 

Kalp Damar Cerrahi Hemşireleri 

Derneği tarafından çevirisi yapılan; 

“Şüpheli veya tanı almış COVİD-

19 hastalarına bakım veren sağlık 

çalışanları için önleme ve kontrolü 

hakkında sorular ve DSÖ’nün 

cevapları” içerikli sunum 

paylaşıldı. 
 

27 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Psikiyatri Hemşireleri Derneği 

tarafından hazırlanan; COVİD-19 

ile mücadelede eden yöneticilere, 

klinik liderlere ve hemşirelere 

önerilerin yer aldığı mesajlar 

paylaşıldı. 

 

 

27 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Psikiyatri Hemşireleri Derneği 

tarafından hazırlanan;  COVİD-19 

ile mücadele eden hemşirelerin 

yalnız olmadıkları ve hemşire 

olarak neler yapılması gerektiğine 

yönelik önerilerden oluşan sunum 

paylaşıldı. 

 



28 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Psikiyatri Hemşireleri Derneği 

tarafından COVİD-19 ile 

mücadelede yönetici hemşirelere 

yönelik önerilerden oluşan sunum 

paylaşıldı. 

 
28 MART 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Ulusal 

Kanal’da COVİD-19 sürecinde 

hemşirelerin yaşadıkları sorunlar, 

çözüm önerileri, hemşire 

atamasının önemi ve  yeni 

başlayanların organizasyonu 

hakkında ve hemşirelerin bilim 

kurulunda temsil edilmesine 

yönelik açıklamalarda bulundu.  

 
28 MART 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Aydınlık 

gazetesine hemşirelerin bilim 

kurulunda yer almalarına yönelik 

açıklamalarda bulundu. 

 

 

 

 

29 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

hemşirelik mesleğinin medyada, il 

pandemi kurulunda ve bilim 

kurulunda temsil edilmesine 

yönelik; 

#HemşireliğiHemşireKonuşur 

etiketi ile twitter etkinliği 

gerçekleştirildi. 

  
 

29 MART 2020 Sözcü Gazetesi yazarı Saygı 

Öztürk, THD Genel Başkanı Prof. 

Dr. Sevilay Şenol Çelik ile  

COVİD-19 süreciyle ilgili 

gerçekleştirdiği görüşmeden, haber 

yapıldı. 

 

 
 



30 MART 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

Hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-3” 

Cumhurbaşkanlığı, Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 

31 MART 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, COVİD-19 

sürecine ilişkin Aydınlık gazetesine 

açıklamalarda bulundu.  

 

1 NİSAN 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, KRT TV’de 

yayınlanan sunuculuğunu Saygı 

Öztürk’ün yaptığı “Sisler Bulvarı” 

programına konuk oldu.  

 
NİSAN- 

MAYIS 2020 

1. THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik,  TRT 

Ankara radyo’ya ve TRT 

Günebakan programlarına 

konuk oldu. 

2. THD yönetim kurulu üyesi 

Çiğdem Özdemir Ankara TRT 

radyoya konuk oldu.  

 



2 NİSAN 2020 Çin Hemşireler Derneği’nden Türk 

Hemşireler Derneğine gelen  

mektup paylaşıldı. 

 
3 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Psikiyatri Hemşireleri Derneği 

tarafından meslektaşlarımıza; salgın 

sürecinde hemşire olarak nelere 

dikkat etmeleri gerektiği, yalnız 

olmadıkları, ihtiyaç duyduklarında 

THD’ye ulaşabilecekleri konusunda  

mesajlardan oluşan sunumlar 

paylaşıldı.  

 
3 NİSAN 2020 THD Genel Sekreteri Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Atlı Özbaş Ulusal 

kanalda salgın sürecinde 

hemşirelerin yaşadıkları sorunları 

paylaştı. 

 
4 NİSAN 2020 1. Türk Hemşireler Derneği 

tarafından COVİD-19 

mücadelesinin kahramanları 

hemşireler, birlikte güçlü 

olduğumuzu göstermek için, 

#FarkındayımYanındayım 

etiketi ile twitter etkinliği 

gerçekleştirildi. 

2. THD Yönetim Kurulu üyeleri  

videoları ile etkinliğe destek 

verdi.  



5 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

çevirisi yapılan DSÖ’nün COVİD-

19 salgınına yönelik yayınlamış 

olduğu “İş güvenliği ve  iş sağlığı 

için dikkat edilmesi  gereken 

hususları kapsayan  sağlık 

çalışanlarının hakları, rolü ve 

sorumlulukları”  ile ilgili bildirisi 

paylaşıldı. 

 
6 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

COVİD-19 bulaş riskine karşı 

işveren tarafından 

meslektaşlarımıza imzalatılmak 

istenen belgelere yönelik 

bilgilendirme paylaşımı yapıldı. 

 
6 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

İş Sağlığı ve Güvenliğini 

Sağlamaya yönelik hazırlanan “İş 

Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin 

Usul ve Esasları Hakkındaki 

Yönetmelikte yer alan 

taahhütnamedeki hukuka aykırı 

maddelere yönelik açıklamaların 

yer aldığı paylaşım yapıldı. 

 

6 NİSAN 2020 

 

 

THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Sözcü 

Gazetesi Yazarı Hande Zeyrek’in 

COVİD-19 ile mücadelede 

hemşirelerin görevlerini yaparken 

bu krizle nasıl başa çıkıyorlar? 

Sıkıntıları, istekleri neler? 

sorularını yanıtladı.  

 



7 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-4” Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 
10 NİSAN 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Fatih 

Portakal’ın Fox Ana Haber 

Bültenine konuk oldu.  

 
10 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

COVİD-19 salgınına ilişkin online 

anket hazırlandı.  

 
10 NİSAN 2020 THD Genel Başkanı ve Koç 

Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevilay 

Şenol Çelik’in Vehbi Koç Vakfı / 

Eğitim Sağlık Kültür / E-Bülteni 

30. sayısında yayınlanan “COVİD-

19 Salgınında Hemşirelik” başlıklı 

yazısı paylaşıldı. 

 

  
https://medium.com/@vehbikocvakfi/covi%CC%87d-19-

salgininda-hem%C5%9Fi%CC%87reli%CC%87k-

97b1c3d03207 

11 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

Uluslararası Hemşireler Birliği 

(ICN) tarafından COVİD-19 ile 

mücadelede belirlenen 12 öncelikli 

konunun çevirisi yapılıp paylaşıldı. 

 

https://medium.com/@vehbikocvakfi/covi%CC%87d-19-salgininda-hem%C5%9Fi%CC%87reli%CC%87k-97b1c3d03207
https://medium.com/@vehbikocvakfi/covi%CC%87d-19-salgininda-hem%C5%9Fi%CC%87reli%CC%87k-97b1c3d03207
https://medium.com/@vehbikocvakfi/covi%CC%87d-19-salgininda-hem%C5%9Fi%CC%87reli%CC%87k-97b1c3d03207


11 NİSAN 2020 Uluslararası Hemşireler Birliği 

(ICN) Başkanı Annette Kennedy 

tarafından gönderilen;   THD ve 

meslektaşlarımıza yönelik destek 

mektubu paylaşıldı. 

 
12 NİSAN 2020 THD gönderilen ve  çevirisi THD 

tarafından yapılan Uluslararası 

Hemşireler Birliği (ICN) CEO’su 

Howard Catton’un 

meslektaşlarımıza yönelik video 

mesajı paylaşıldı.  

 
13 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin 

Sağlık Hizmetleri Temel 

Kanununda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Teklifi hakkında görüş 

ve önerileri Sağlık Bakanlığı ve 

milletvekilleri ile paylaşıldı. 

 
13 NİSAN 2020 ZANKA TV’de Gündem Özel 

programına Kahraman Hemşireler: 

Sokağa Çıkma Yasağı Uzatılmalı! 

Konulu programına THD Genel 

Sekreteri Dr. Azize Atlı Özbaş 

katıldı.  

  



14 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin de 

içinde bulunduğu Sağlık Meslek 

Örgütlerinin düzenlediği “Sağlıkta 

Şiddetle Mücadele Günü” 

kapsamında sağlıkta şiddet ve 

COVID-19 salgınında yitirdiğimiz 

meslektaşlarımızı anmak ve en  

önde mücadele eden sağlık 

çalışanlarını selamlamak için 1 

dakikalık saygı duruşu etkinliği 

yapıldı.  

 
14 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Psikiyatri Hemşireliği Derneği 

tarafından hazırlanan, COVİD-19 

ile mücadelede sosyal medyanın 

gücü ve doğru kullanımına yönelik 

önerileri yer aldığı sunum 

paylaşımı yapıldı. 

 
15 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin, 

salgın sürecinde hemşirelerin 

taleplerini  Sputnik’ta haber yapıldı. 

 

 
 

20 NİSAN 2020 Mayıs – Haziran aylarında 

planlanan etkinlikler ertelendi. 

 



20 NİSAN 2020 THD Genel Sekreteri Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Atlı Özbaş’ın Gazete 

Kadıköy yazarı Evin Arslan ile 

gerçekleştirdiği “Hemşireler hak 

kaybı yaşıyor” röportajı paylaşıldı. 

 

 
21 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği 

liderliğinde ve koordinatörlüğünde, 

Acıbadem Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü, Ortopedi ve Travmatoloji 

Hemşireliği Derneği, Türk Cerrahi 

ve Ameliyathane Hemşireliği 

Derneği, Yara Ostomi ve 

İnkontinans Hemşireliği Derneği ve 

Yönetici Hemşireler Derneği ile 

hazırlanan ve 17 Nisan 2020 

tarihinde yayınlanan  “COVİD-19 

Hemşire Eğitim Rehberi ve Bakım 

Algoritmaları” paylaşıldı. 

Algoritma Sağlık Bakanlığı’na ve 

ilgili kurumlara gönderildi. 

 
21 NİSAN 2020 Türk Hemşireler Derneği ve Gazi 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölümünün  

katkılarıyla hazırlanan; 

Kişisel Koruyucu Ekipman 

Kullanımı ve El hijyenine yönelik 

videolar paylaşıldı. 

Videolar Sağlık Bakanlığı’na ve 

ilgili kurumlara gönderildi. 

https://drive.google.com/file/d/1VmFwhXtHYoXzZN
vAEl6S5WqaZiKFKlFH/view 
 
 
https://drive.google.com/file/d/1hGN9PY8QDCJSI6
MhPtD__l_4ZEau82tr/view 
 

 

23 Nisan 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik’in 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı için video mesajı 

paylaşıldı. 

 

https://drive.google.com/file/d/1VmFwhXtHYoXzZNvAEl6S5WqaZiKFKlFH/view
https://drive.google.com/file/d/1VmFwhXtHYoXzZNvAEl6S5WqaZiKFKlFH/view
https://drive.google.com/file/d/1hGN9PY8QDCJSI6MhPtD__l_4ZEau82tr/view
https://drive.google.com/file/d/1hGN9PY8QDCJSI6MhPtD__l_4ZEau82tr/view


27 NİSAN 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türk Hemşireler Derneği tarafından  

hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-5” Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 
30 NİSAN 2020 

 

 

 

Alanya Haber ve Manisa Son 

Haber’de;   Türk Hemşireler 

Derneği COVID-19 Mevcut Durum 

Analiz Raporu’na yer verildi. 

 

 

 

 

 
30 NİSAN 2020 Sağlık çalışanlarına geçmiş olsun 

mesajı paylaşıldı. 

 

30 NİSAN 2020 

 

 

 

THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Aydınlık 

Gazetesine 1 Mayıs için 

açıklamalarda bulundu.  

 



1 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

çevirisi yapılan Uluslararası 

Hemşireler Yılı ICN 2020 kiti 

paylaşıldı. 

 
5 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği 

Bülteni’nin COVİD-19 özel sayısı 

hazırlandı ve paylaşıldı. 

 
5 MAYIS 2020 THD Genel Sekreteri Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Atlı Özbaş 

@medikritik instagram hesabında 

Cep hattındaki hemşireler 

programına konuk oldu. 

 
6 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği’nin 

YouTube kanalı açıldı ve duyurusu 

paylaşıldı. 

 



11 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik’in Samsun Etik 

Haber’den M. Rebii Özdemir ile 

Hemşirelik Haftasına yönelik 

sorularını cevapladığı haber 

paylaşıldı. 

 
11 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik’in Aydınlık 

Haberde yer alan konuşması 

paylaşıldı. 

 
11 MAYIS 2020 

 

Türk Hemşireler Derneği’nin 2020 

Uluslararası Hemşireler Yılı ve 12 

Mayıs Hemşireler Günü Basın 

Açıklaması paylaşıldı. 

 



12-16 MAYIS 

2020 

Türk Hemşireler Derneği Youtube 

kanalından 12-18 Mayıs Hemşirelik 

Haftası etkinliği gerçekleştirildi.  

 
12 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından 

düzenlenen 2020 Hemşirelik 

Haftası Etkinlikleri I’de THD 

Youtube kanalından bazı 

paylaşımlar 

1. Dr. Pavel Ursu’nun (DSÖ 

Türkiye Temsilcisi) mesajı 

2. 2020 Hemşirelik Haftası 

Etkinlikleri I Hemşirelik 

Andımız 

3. 2020 Hemşirelik Haftası 

Etkinlikleri I Sıfır Noktasından 

Kareler 

 

 

 

 
 



12 MAYIS 2020 12 Mayıs Hemşireler Günü kutlama 

paylaşımı yapıldı. 

 
12 MAYIS 2020 

 

 

 

 

THD Yönetim Kurulu Üyesi Doç. 

Dr. Gülten Koç, Koç Üniversitesi 

ve VKH Sağlık Kuruluşlarının 

birlikte düzenlediği “ 12 Mayıs 

Hemşireler Günü” Webinar 

programına katıldı. 

Panelle ilgili haberlere İstanbul 

Anadolu Ajansı, İyi günler.net  ve 

Dünya Ekonomi Gazetesinde yer 

verildi. 

 

 

 
12 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik’in Sözcü 

Gazetesi yazarı Sibel  Gülersöyler’e 

değerlendirmelerde bulunduğu 

haber paylaşıldı. 

 

 



12 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik’in 12 Mayıs 

Hemşireler Gününde BBC 

Türkçe’ye yaptığı açıklama haber 

olarak paylaşıldı. 

 

12 MAYIS 2020 Amerika’nın Sesi Dergisi, 

Türk Hemşireler Derneği’nin 12 

Mayıs Uluslararası Hemşireler 

Günü nedeniyle yayınladığı 

mesajına yer verdi. 

 
 

13 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, THD Şanlıurfa 

İl Temsilciliğinin ve Sağlık 

Bilimler Fakültesi’nin organize 

ettiği “2020 Dünya Hemşireler 

Yılı” kapsamında Yönetici/Klinik/ 

ve öğrenci hemşireler ile dijital 

söyleşi gerçekleştirdi. 

 
14 MAYIS 2020 ICN Yönetim Kurulu’nun DSÖ 

Başkanı Dr. Tedros ile yaptığı 

toplantıya ilişkin basın bildirisi 

paylaşıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



15 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Halk TV’de 

“12 Mayıs Dünya Hemşireler 

Günü” programına katıldı. 

 
15 MAYIS 2020 THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, Ulusal 

Kanal’da “12 Mayıs Dünya 

Hemşireler Günü” programına 

katıldı. 

 
15 MAYIS 2020 THD Genel Başkan Yardımcısı 

Prof. Dr. Hülya Bulut, Ulusal 

Kanal’da “12 Mayıs Dünya 

Hemşireler Günü” programına 

katıldı. 

 
16 MAYIS 2020 THD Yönetim Kurulu Üyesi Prf. 

Dr. Azize Karahan, “12-18 Mayıs 

Hemşirelik Haftası” ile ilgili Kanal 

5’te yayınlanan Medeniyetler 

programına katıldı. 

 



17 MAYIS 2020 THD Genel Sekreteri Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Atlı Özbaş, Genç 

Medyacılar youtube kanalında “12-

18 Mayıs Dünya Hemşirelik 

Haftası” ile ilgili programa katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 
18 MAYIS 2020 THD Yönetim Kurulu Üyesi Doç 

Dr. Gülten Koç, Maltepe 

Üniversitesi Öğrenci Konseyi’nin 

düzenlediği “Hemşirelik Haftası ve 

Pandemi Sürecinde Hemşirenin 

Yeri” konulu instagram canlı 

yayınına katıldı. 

 

 

 

 

 

  

18 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği tarafından  

Hazırlanan “COVİD-19 Mevcut 

durum Analiz Raporu-6” Sağlık 

Bakanlığı ve ilgili birimlere iletti. 

 

 
18 MAYIS 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kocaeli Sağlık ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğü’nün Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve 

Sağlık Hizmetleri Bölümlerine 

açılmış olan Öğretim Üyesi Alım 

İlanı Hakkında Yüksek Öğretim 

Kurulu Başkanlığı’na ve ilgili 

üniversitenin Rektörlüğü’ne yazı 

gönderildi. 

 



19 MAYIS 2020 THD Youtube kanalından 

“Atatürk'ün Sağlığa Bakışının 

Hemşireliğe Etkisi” konusu sunan 

Dr. Öğr. Üyesi Serap Torun ile 19 

Mayıs kutlaması yapıldı. 

 
19 MAYIS 2020 Samsun Etik Haber’den Mehmet 

Rebii Özdemir, Türk Hemşireler 

Derneği’nin COVİD-19 Pandemisi 

sürecini nasıl takip ettiğine (1) 

ilişkin haber yayınladı. 

 

 

 
20 MAYIS 2020 Çevirisini Türk Hemşireler 

Derneği’nin yaptığı Dünya Sağlık 

Asemblesi açılışında Dr. Tedros’un 

2020 Dünya Hemşireler ve Ebeler 

Yılına İlişkin paylaşımlarını içeren 

basın bildirisi paylaşıldı. 

 
21 MAYIS 2020 Biruni Üniversite’sinin 20.05. 2020 

tarihli “Akademik kadro ilanına 

hakkında Yüksek Öğretim Kurulu 

Başkanlığı’na ve ilgili üniversitenin 

Rektörlüğü’ne yazı gönderildi. 

 



21 MAYIS 2020 Türk Hemşireler Derneği ve 

Hemşirelikte Bilişim Derneği iş 

birliği ile “COVİD-19  E- 

Kütüphane”si hazırlandı ve 

bilgilendirme yazısı paylaşıldı. 

 
22 MAYIS 2020 Samsun Etik Haber’den Mehmet 

Rebii Özdemir, Türk Hemşireler 

Derneği’nin COVİD-19 Pandemisi 

sürecini nasıl takip ettiğine (2) 

ilişkin haber yayınladı. 

 

 
23 MAYIS 2020 T.C. Sağlık Bakanlığı Bilgi 

Sistemleri Genel Müdürlüğü ile 

Türk Hemşireler Derneği 

ortaklığında hazırlanan ve Semahat 

Arsel Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından 

desteklenen, Uluslararası 

Hemşirelik Sınıflama Sistemi 

(ICNP)’nin Türkçe’ye adaptasyonu 

ve Hastane Bilgi Sistemine 

Entegrasyonu: Hasta Bakımına 

Etkileri” başlıklı projenin 

çalışmalarına başlandı ve buna 

yönelik duyuru paylaşıldı. 

 



24 MAYIS 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, hafta içi ve 

sonu FOX TV ana haber ve Çalar 

Saat bültenlerin’de yer aldı. 

Haberde, CHP Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu’nun sağlık 

çalışanlarına yönelik meslek 

örgütleri ile yaptığı video konferans 

görüşmesinden açıklamalara yer 

verildi.   

24 MAYIS 2020 Koronovirüs enfeksiyonuna 

yakalanan meslektaşımız Dilek 

Akçanbelen’e uygun akciğer 

bulunması için paylaşımlar yapıldı. 

 
29 MAYIS 2020 THD Genel Sekreteri Dr. Öğr. 

Üyesi Azize Atlı Özbaş, Üsküdar 

Üniversitesi’nin düzenlediği “12-18 

Mayıs Dünya Hemşirelik Haftası” 

ile ilgili programa katıldı. 

 

 
2 HAZİRAN 

2020 

THD Genel Başkanı Prof. Dr. 

Sevilay Şenol Çelik, THD Öğrenci 

komisyonunun düzenlediği 

"Pandemi Sürecinde Türk 

Hemşireler Derneği" canlı yayın 

programına katıldı. 

 
 

MART-MAYIS 

2020 

Pandemi sürecinde Türk Hemşireler 

Derneği’nin açıklamalarına yer 

verilmiş bazı elektronik medya 

haberleri  

        
 

    
 

 


